
Município de 	« 

Alto Paraíso de Goiás 

i00 0A 

íi Estado de Goiás 
Münicípio de Alto Paraíso de Goiás 

Gabinete do Prefeito 

OO 

et PAT& 

ri 

Portaria n o . 5.673/2020 de 31 de agosto de 2020. 

Concede férias a servidores e dá outras 
providências. 

O Prefeito de Alto Paraíso de Goiás-GO, MARTiNHO MENDES DA SILVA, no uso 
de suas atribuições legais. 

RESOLVE: 
Art. 1°. Conceder férias aos servidores abaixo relacionados, no período 

comoreendido de 01/09/2020 a 0/09/7070 

NOME CPF: CARGO 
Adriana Morais Pereira 650.116.786-87 Odontólogo 1 

Fabiana Vieira de Carvalho 827.663.201-72 Técnico de Laboratório 
Fernando Millan Marinho 047.652.617-51 Médico Clinico 
Ildetina Farias Domingues 5 16.676.651-20 Chefe de Divisão de Apoio ao 

Gabinete 
Jaqueline Soares de Souza 741.855.351-04 Agente de Serviços de Higiene e 

Alimentação 1 
João Reges Conceição 260.089.391-15 Agente de Vigilância 1 
Joelina Lopes da Silva 903.302.691-00 Agente de Serviços de Higiene e 

Alimentação 1 
Joselina Ferreira dos Santos 833.832.981-91 Agente Comunitário de Saúde 
Lourenço de Farias Sodré 186.672.011-20 Divisão de Limpeza Urbana 

Maria de Fátima Xavier da Silva 524.510.381-87 Agente de Serviços de Saúde 1 
Pedro Mendes Dias 235.775.761-20 Operador de Máquinas Pesadas 

Phelipe Alves Teixeira 129.407.967-00 Motorista 
Ravena Ferreira dos Reis 013.345.401-01 Técnico de Raio X 

Renato de Jesus Pereira Barbosa 346.978.451-53 Motorista 1 
Sandra Lopes da Silva 606.042.201-20 Agente de Combate a Endemias 

Tatiely Francisco Pereira 063.763;641-44 Coordenação de Compras e Apoio a 
Licitações 

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Alto Paraíso de Goiás, aos 31 dias do mês de 
agosto do ano de 2020. 

ILVA 
Pr eito 

Certidão 
Registrado em Livro próprio, 
afixado no Placard de 

publicidade. Data supra. 

Página 1 de 1 
Praça Centro Administrativo Divaldo WilIian Rinco n 5  01 - Centro - CEP 73.770-000 

Fone/Fax: (62) 3446-1249 - site: altoparaiso.go.gav.br  - CNPJ: 01.740.455/0001-06 


